
令和２年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月22日 下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋事後調
査業務委託その２

3,920,000 円 0 円 令和2年11月3日 から 3,135,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 20090033 和歌山市南牛町地内 140 日 3,119,424 円 令和3年3月22日 まで 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月29日 下水道管理課 路面下空洞調査業務委託 5,540,000 円 0 円 令和2年11月10日 から 5,000,000 円

土質及び基礎
／道路／地質

13:30 20090034
和歌山市手平１丁目地内から手平
５丁目地内まで

120 日 4,341,302 円 令和3年3月9日 まで 90.25 ％

1 5
（株）山本総合補償
コンサルタント

2 5 和歌山航測（株）
（株）近畿コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量設計（株）
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

入札日

予定価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法

業務種別

紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサル
タント（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名

13000001.pdf#
11000010.pdf#

